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1.1 ДЕННА, БЮДЖЕТ ТА/АБО КОМЕРЦІЯ

№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ
зарахування на підставі отриманої позитивної оцінки

за квотою-2
1 Леськів Дар`я Олександрівна 2 144.316 190
2 Малець Аліна Володимирівна 4 155.8 190,117

3 Дудник Аліна Олександрівна 9,5 143.867 190,117,133
4 Хомазюк Мілена Анатоліївна 4 156.6 109,117

за квотою-1

на загальних умовах
1 Гришина Вікторія Олександрівна 3 141.793

2 Вітіка Катерина Валеріївна 3 145.517

3 Нікітенко Дар`я Вілорівна 3 138.2

4 Гермаш Анна Вікторівна 1 142.467

5 Михайлова Анастасія Сергіївна 5 131.867

6 Ярова Валерія Володимирівна 2 148.069

7 Головченко Ольга Олександрівна 3 153.067
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8 Кондратюк Тетяна Олександрівна 2 167.4

9 Гладка Анна Анатоліївна 1 147.286

10 Назаренко Анна Юріївна 4 142.2

11 Ахрамєєва Марина Євгенівна 3 143.667

12 Сідей Каміла Сергіївна 5 136.067

13 Дряпіка Дар`я Олексіївна 1 138.6

14 Слісаренко Тетяна Вікторівна 4 155.267

15 Авдєєнко Ангеліна Ігорівна 4 153.533

16 Курганська Лілія Ігорівна 3 142.467

17 Склезь Аріна Григорівна 3 156.069

18 Алєксєєва Зоряна Сергіївна 5 160.867

19 Марчук Анна Ігорівна 2 155.6

20 Лещенко Ганна Андріївна 2 147.517

21 Цегельник Каріна Романівна 1 146.933

22 Кривенко Марина Олегівна 3 140.933

23 Шайкіна Софія Анатоліївна 2 153.931

24 Ліпкіна Валерія Юріївна 3 129.6

25 Ткаченко Святослав Вячеславович 2 120

26 Ластівка Ксенія Романівна 2 157.31

27 Демкович Дар`я Олегівна 5 173.2 111

28 Нетребенко Діана Олександрівна 2 156.414

29 Мельникова Яна Олексіївна 4 136.621

#gid=1521774699


← Назад до списку

А4.01 Середня освіта (Українська мова і література) – на основі ПЗСО

Загальна кількість допущених до участі в конкурсному відборі осіб на навчання для здобуття 
ступеня бакалавра на основі ПЗСО за денною формою станом на 27.08.2025 38

Загальна кількість допущених до участі в конкурсному відборі осіб на навчання для здобуття 
ступеня бакалавра на основі ПЗСО за заочною формою станом на 27.08.2025 3

30 Федоренко Олександра Русланівна 3 141.842

31 Бондар Аліна Юріївна 4 149.448

32 Удовіченко Софія Дмитрівна 4 141.31

33 Гейко Аліна Олегівна 4 142.138

34 Артеменко Альона Олександрівна 3 124.945

35 Євсєєва Анастасія Миколаївна 3 133.8

36 Солодова Вероніка Костянтинівна 3 161.034 119,117

37 Жорняк Ганна Сергіївна 3 146.667

38 Шептенко Ганна Юріївна 4 150.69

39 Шептенко Ганна Юріївна 8 150.69

40 Степаненко Богдана Василівна 3 156.786

41

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Нікітіна Аліна Валеріївна 13 174.267

2 Нікітенко Дар`я Вілорівна 4 138.2

3 Цегельник Каріна Романівна 2 146.933

4 Гермаш Анна Вікторівна 3 142.467

5 Газізов Ярослав Володимирович 2 115.782
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6 Ярова Валерія Володимирівна 5 148.069

7 Гладка Анна Анатоліївна 2 147.286

8 Кривонос Ірина Миколаївна 5 134.143

9 Кононенко Єлизавета Олегівна 2 145.31

10 Ахрамєєва Марина Євгенівна 4 143.667

11 Сідей Каміла Сергіївна 6 136.067

12 Бур`яноватий Микола Олександрович 1 151.8

13 Шендрик Анна Сергіївна 10 142.867

14 Гвоздецька Віра Максимівна 10 124.945

15 Ковальова Крістіна Сергіївна 8 163.6

16 Пухальська Надія Володимирівна 12 125.382

17 Кононенко Єлизавета Олегівна 5 145.31

18 Удовіченко Софія Дмитрівна 5 141.31

19 Лиса Софія Анатоліївна 4 150.345

20 Артеменко Альона Олександрівна 4 124.945

21 Нетребенко Діана Олександрівна 5 156.414

22 Волкова Марія Олегівна 7 143.034

23 Авдєєнко Ангеліна Ігорівна 13 153.533

24 Холіна Олександра Василівна 6 178,000

25 Гутцул Дар`я Сергіївна 7 154.69

2.1 ЗАОЧНА, ВИКЛЮЧНО КОМЕРЦІЯ
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№ Прізвище, ім’я, по-батькові
Пріоритет, вимоги до 

зарахування
 [1;5], (+)

Конкурсний 
бал КБ

Коди особливих умов 
вступу

УЧАСТЬ У КОНКУРСІ НА МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ
1 Кривонос Ірина Миколаївна 6 134.143

2 Кривонос Ірина Миколаївна (на бюджет) 1 134.143

3 Ровінська Катерина Віталіївна 1 137.571

4 Вільгун Вікторія Сергіївна 1 134.207
5
6
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